PORTARIA CRP 06 Nº 043/20 de 30/11/2020

A Conselheira Presidenta e a Conselheira Secretária do Conselho

Regional de Psicologia da 6ª Região – CRP 06, no uso de suas

atribuições legais e regimentais e,

CONSIDERANDO a necessidade de exonerar funcionário do cargo de

Coordenador para os trabalhos junto a COTEP – Coordenadoria Técnico

Política..

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Ligia Maria Daher Gonçalves do cargo em comissão

de Coordenador do Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

São Paulo, 30 de Novembro de 2020.

BEATRIZ BORGES BRAMBILLA
Conselheira Presidenta

 RAIZEL RECHTMAN
Conselheira Secretaria